
DZIENNIK URZĘDOWY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

W JELENIEJ GÓRZE

pox. 34-36Jelenia Góra, dnia 25 września 1980 rokuNr 12

Poz. 34_  Zarządzenie Nr 40/80 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 11 września 1980 roku w sprawie utworzenia
i gospodarowania Wojewódzkim Funduszem Rozwoju Uspołecznionego Przemysłu Drobnego.

poz. 35_  Zarządzenie Nr 7/80 Naczelnika Miasta Zgorzelca z dnia 8 września 1980 roku w sprawie wyznaczania i‘po
działu terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Zgorzelcu.

Poz. 36 — Zarządzenie Nr 6/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Nowogrodźcu z dnia 24 września 1980 roku w sprawie 
wyznaczenia i podziału terenów na działki budownictwo jednorodzinne w Nowogrodźcu.

Poz. 34

ZARZĄDZENIE NR 40/80 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 11 września 1980 roku

w sprawie utworzenia i gospodarowania Wojewódzkim 
Funduszem Rozwoju Uspołecznionego Przemysłu Drob
nego.

Na podstawie § 8 ust. 1 Uchwały Nr 167/79 Rady 
Ministrów z dnia 31 października 1979 roku w sprawie 
zasad systemu ekonomiczno-finansowego uspołecznionego 
przemysłu drobnego

zarządza się, co następuje:

§ 1-
Tworzy się Wojewódzki Fundusz Rozwoju Uspołecznio
nego Przemysłu Drobnego.

§ 2.
Na rachunku bankowym Wojewódzkiego Funduszu Roz
woju Uspołecznionego Przemysłu Drobnego akumulowane 
będą środki pochodzące:
1) z zysku netto jednostek państwowych przemysłu tere

nowego,
2) z czystej nadwyżki jednostek spółdzielczych zgodnie 

z uchwałami walnego zgromadzenia,
3) nadwyżki budżetów terenowych,
4) z dotacji i pożyczek z Centralnego Funduszu Rozwoju 

Uspołecznionego Przemysłu Drobnego,
5) z innych wpływów.

§ 3.
1. Państwowe jednostki przemysłu drobnego dokonują 

odpisu w wysokości 15% z zysku netto na Wojewódzki 
Fundusz Rozwoju Uspołecznionego Przemysłu Drob
nego.

2. Zaleca się spółdzielniom objętym Uchwałą Nr 167/79 
Rady Ministrów z dnia 31 października 1979 roku 
w sprawie zasad systemu ekonomiczno-finansowego 
uspołecznionego przemysłu drobnego, aby część czys
tej nadwyżki, nie więcej niż 15%, przeznaczały na 
Wojewódzki Fundusz Rozwoju Uspołecznionego Prze
mysłu Drobnego.

3. Jednostki wymienione w ust. 1 i 2 dokonują rozliczeń 
i wpłat zaliczkowych w okresach kwartalnych, w ter
minie 28 dni roboczych po okresie rozliczeniowym, 
za I, II i III kwartał danego roku oraz do dnia 
30 czerwca rozliczenia i wpłaty ostatecznej za rok 
ubiegły.

X § 4.
1. Środki Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Uspołecz

nionego Przemysłu Drobnego przeznacza się na:
1) udzielanie pożyczek i dotacji jednostkom uspołecz

nionego przemysłu drobnego na finansowanie 
inwestycji, #

2) udzielanie pożyczek i dotacji na finansowanie 
środków obrotowych, szczególnie nowo powstają
cym jednostkom,

3) finansowanie prac związanych z postępem techni
czno-ekonomicznym,

4) scentralizowany fundusz rozwoju uspołecznionego 
przemysłu drobnego ze środków pochodzących 
z wpłat określonych w § 2 ust. 1 i 2, w wysokości 
nie większej niż 25%.

2. Nie wykorzystane środki funduszu w danym roku 
przechodzą na lata następne.

§ 5-
1. Pożyczki i dotacje udzielane są na wniosek zaintereso

wanej jednostki.
2. Podstawową formą zabezpieczenia zwrotu pożyczki 

jest skrypt dłużny; dopuszcza się również inne, przy
jęte przez dysponenta formy zabezpieczenia, proponuje 
we wniosku.

3. Okres zwrotu pożyczek udzielonych na cele określone 
w § 4 ustala się indywidualnie, przy czym termin 
spłaty nie może przekraczać okresu przewidywanego 
zwrotu nakładów z akumulacji finansowej zadania in
westycyjnego.

§ 6.
Dyspozycje o udzielaniu pożyczki względnie dotacji bę
dą wydawane w formie decyzji Wojewody.

§ 7.
1. Obsługę merytoryczną Wojewódzkiego Funduszu Roz

woju Uspołecznionego Przemysłu Drobnego wykonuje 
Wydział Handlu i Usług.

2. Obsługę formalno-prawną i rachunkową Wojewódz
kiego Funduszu Rozwoju Uspołecznionego Przemysłu 
Drobnego wykonuje Wydział Finansowy.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1980 roku.

WOJEWODA

Maciej Szadkowski



DZIENNIK URZĘDOWY 2

Poz. 35

ZARZĄDZENIE NR 7/80 
NACZELNIKA MIASTA ZGORZELCA 

z dnia 8 września 1980 roku

w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Zgorzelcu.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
23 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgrani
czenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35. 
poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1.
Wyznacza się teren o powierzchni 17.131 m2 położony 
w Zgorzelcu w rejsie ulicy Wł. Reymonta pod budow
nictwo jednorodzinne.

§ 2.
Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne, zgod
nie z wykazem stanowiącym do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach tereno
wych planów gospodarczych zostaną wybudowane do 
roku 1982 następujące urządzenia komunalne:
— sieć elektryczna
— sieć wodociągowa
— sieć gazowa
— i drogi i

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
W Jeleniej Górze.

NACZELNIK MIASTA

Kazimierz Kowalik

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 7/80
NACZELNIKA MIASTA ZGORZELCA

z dnia 8 września 1980 roku

Wykaz terenu budowlanego z podziałem na działki 
budowlane.

Lp. Ulica Nr działki Powierzchnia m2

1. Wł. Reymonta 255/5 478
2. » 255/6 390
3. • • 255/7 436
4. 255/8 446
5. 255/9 436
6. 255/10 440
7. 255/11 484
8. 255/12 434
9. 255/13 458

10. 255/14 434
11. .»» 255/15 610
12. 255/16 573

Razem: 15.021

13. „ 285/3 , 544
14. ,, 285/4 554
15. „ 285/5 554
16. „ 285/6 554
17. „ 285/7 599
18. 285/8 549
19. 285/9 554
20. „ 285/10 554
21. „ 285/11 554
22. „ 285/12 542
23. ,. 285/13 404
24. 285/14 406
25. „ 285/15 403
26. „ ' 285/16 395
27. „ 285/17 392
28. 285/18 384
29. „ 285/10 382
30. „ 285/20 374
31. „ 285/21 368
32. „ 285/22 336

)

Lp- Nr działki Powierzchnia m2 Przeznaczenia
1. 255/17 494 droga
2. 285/23 796
3. 622/3 820

Raze rń: 2.110

Z e stawienie:

Parcele budowlane — 15.021 m2
Drogi — 2.110 m2

17.131 m2

Poz. 36
ZARZĄDZENIE NR 6/80 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W NOWOGRODŻCU 
z dnia 24 września 1980 roku

w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Nowo- 
grodżcu.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
Oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
27 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania rozgrani
czania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zakrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1.
Wyznacza się teren o powierzchni 74.143 m2, położony 
w Nowogrodźcu w rejonie ulic 1-go Maja i Młyńskiej 
pod budownictwo jednorodzinne.

§ 2.
Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne, zgod
nie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane do 1983 r. 
następujące urządzenia komunalne:



3 DZIENNIK URZĘDOWY

— sieć elektryczna
— sieć wodociągowa
— drogi

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

Rajmund Wróblewski

Załącznik

do Zarządzenia Nr 6 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Nowogrodźcu z dnia 24 września 1980 roku.

Wykaz terenu budowlanego z podziałem na działki 
budowlane.

Lp. Ulica Nr
działki

Powierzch
nia (m2)

Przeznaczenie 
działki

1 między
ul. 1-go Maja 
a ul. Młyńską 525 547 jednorodzinny

2 526 450
3 527 450 >»
4 528 450 ,,
5 529 506 •>
6 532 2181 rzemieślnicza
7 533 1600 ,,
8 534 1880
9 536 311 szeregowy

10 537 210
11 538 210
12 530 293
13 540 277
14 541 251 »
15 542 224
16 543 210 >>
17 544 327
18 545 338
19 546 338
20 547 327 ft

21 548 311
22 549 410
23 550 513 jednorodzinny
24 551 450
25 552 . 450
26 553 450
27 554 450
28 555 475
29 556 1486 rzemieślnicza
30 557 484 jednorodzinny
31 559 645 wolnostojący
32 560 450 jednorodzinny
33 561 450
34 562 450
35 563 534
36 564 458
37 565 450
38 566 450 ,,
39 567 480
40 568 405 bliźniaczy
41 569 385
42 570 325 99

43 571 332
44 572 329 99

45 573 325
46 574 321 >>
47 575 318
48 576 314 99

49 577 424
50 579 571 wolnostojący
51 581 455 jednorodzinny
52 582 378 >»

,53 583 466
54 584 455
55 585 '450
56 586 512 99

57 587 450
58 588 428 99

59 589 450
60 590 450 99

61 591 450
62 592 450 99

63 593 450
64 594 451 99

65 595 526
66 596 447 99

67 598 430
68 599 323 bliźniaczy
69 601 312 99

70 602 459 jednorodzinny
71 603 312 bliźniaczy
72 604 514 jednorodzinny
73 605 312
74 606 586 wolnostojący
75 607 312 bliźniaczy
76 608 636 wolnostojący
77 609 319 bliźniaczy
78 612 456 jednorodzinny
79 613 463 ,,
80 614 421
81 615 421 ,,
82 617 437 ' »>
83 618 600 wolnostojący
84 621 7593 przedszkole
85 622 1050 pawilon handlowy

razem 48875

Lp. Numer działki Powierzchnia m2 
drogi, dojazdy, zieleńce

1 530 376
2 578 5467
3 580 2629
4 611 1124
5 620 8144
6 619 1455
7 616 370
8 600 1413
e 535 1180

10 531 > 739
u 610 338
12 558 1908
13 597 501

raz e m 25268

Zestawienie: parcele budowlane 
drogi, dojazdy, zieleńce 

r a ze m

48875
25268

74143



URZĄD WOJEWÓDZKI 
w Jeleniej Gór 20

KANCŁLAkIA GŁÓWNA
Redakcja: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-01 w. 70 
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-01 w. 86 

Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Cena prenumeraty roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 1980 
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego.

- Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje z powodu 
♦ nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić w 

terminie 15 dni od otrzymania następnego numeru.
Cena pojedyńczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku 
(włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron, dolicza się po 1 zł 
za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA: opłata pocztowa 
uiszczona ryczałtem

... Cena3zł

DZG 1501-2-02305/80 500 A4


